

DISPOSITIVI MEDICI STERILI E NON STERILI (GUANTI CHIRURGICI/TELI E INDUMENTI DI PROTEZIONE)													
CAPITOLATO TECNICO DI CUI ALLA LETTERA T01 DELLA CND													
LOTTO N°1 CIG 2961744C74													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI CHIRURGICI STERILI IN LATTICE							
			47.000	PAIO		a)GUANTI CHIRURGICI STERILI MISURE VARIE	X	€ 0,2400	€ 11.280,00	€ 33.840,00			
			5.000	PAIO		b)GUANTI LATTICE STERILI AMBIDESTRO MIS. VARIE	X	€ 0,1044	€ 522,00	€ 1.566,00			
						TOTALE LOTTO			€ 11.802,00	€ 35.406,00			

LOTTO N°2 CIG 29617766DE													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI CHIRURGICI STERILI IN LATTICE, DEPOLVERATI							
			400	PAIO		a)GUANTI CHIRURGICI STERILI IN LATTICE, DEPOLVERATI, VARIE MISURE	X	€ 1,6200	€ 648,00	€ 1.944,00			
						TOTALE LOTTO			€ 648,00	€ 1.944,00			

LOTTO N°3 CIG 2961845FCC													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI CHIRURGICI STERILI SINTETICI							
			18.000	PAIO		a)GUANTI CHIRURGICI STERILI SINTETICI, VARIE MISURE	X	€ 1,5748	€ 28.346,40	€ 85.039,20			
						TOTALE LOTTO			€ 28.346,40	€ 85.039,20			

LOTTO N°4 CIG 29618736EA													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN LATTICE NON STERILI							
			1.300.000	PZ		a)GUANTI IN LATTICE NON STERILI, VARIE MISURE	X	€ 0,0252	€ 32.760,00	€ 98.280,00			
						TOTALE LOTTO			€ 32.760,00	€ 98.280,00			

LOTTO N°5 CIG 2961892698													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN LATTICE NON STERILI E DEPOLVERATI							
			2.000.000	PZ		a)GUANTI IN LATTICE NON STERILI E DEPOLVERATI, VARIE MISURE	X	€ 0,0674	€ 134.880,00	€ 404.640,00			
						TOTALE LOTTO			€ 134.880,00	€ 404.640,00			

LOTTO N°6 CIG 2961974A42													
Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
		T01				GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN VINILE ELASTICI, DEPOLVERATI NON STERILI							

ALLEGATO A) CAPITOLATO SPECIALE

			40.000	PZ		a)GUANTI IN VINILE ELASTICI, DEPOLVERATI NON STERILI VINILE VARIE MISURE	X	€ 0,0359	€ 1.437,60	€ 4.312,80		
								TOTALE LOTTO	€ 1.437,60	€ 4.312,80		

LOTTO N°7 CIG 2962096EEE

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T01					GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN NITRILE NON STERILI, DEPOLVERATI							
			18.000	PZ		a)GUANTI IN NITRILE NON STERILI, DEPOLVERATI VARIE MISURE	X	€ 0,4800	€ 8.640,00	€ 25.920,00			
								TOTALE LOTTO	€ 8.640,00	€ 25.920,00			

LOTTO N°8 CIG 30573973D1

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T01					GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN POLIETILENE							
			4.500	PZ		a)GUANTI IN POLIETILENE NON STERILI, UNICA MISURA	X	€ 0,0120	€ 54,00	€ 162,00			
								TOTALE LOTTO	€ 54,00	€ 162,00			

LOTTO N°9 CIG 3057445B6B

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T01					GUANTI							
						Descrizione prodotto							
						GUANTI IN FILO DI COTONE (CLASSE I)							
			250	PAIO		a)GUANTI IN FILO DI COTONE (CLASSE I), DIVERSE MISURE	X	€ 0,7298	€ 182,45	€ 547,35			
								TOTALE LOTTO	€ 182,45	€ 547,35			

CAPITOLATO TECNICO DI CUI ALLA LETTERA T02-T03 DELLA CND

LOTTO N°10 CIG 3057874D70

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					CALZARI, COPRISCARPE, COPRICAPO							
						Descrizione prodotto							
						CALZARI AL GINOCCHIO E COPRISCARPA NON STERILI IN TNT							
			20.000	N		a)CALZARE AL GINOCCHIO IN TNT	X	€ 0,1082	€ 2.164,00	€ 6.492,00			
			5.000	N		b)COPRISCARPA IN TNT	X	€ 0,0558	€ 278,85	€ 836,55			
						CAPPELLINO CHIRURGICO CON LACCI E CUFFIA VERDE CON ELASTICI							
			20.000	N		c)CAPPELLINO CHIRURGICO CON LACCI	X	€ 0,0405	€ 809,52	€ 2.428,56			
			30.000	N		d)CUFFIA VERDE ROTONDA CON ELASTICI	X	€ 0,0381	€ 1.142,10	€ 3.426,30			
						COPRICAPO INTEGRALE							
			1.000	N		e)COPRICAPO INTEGRALE	X	€ 0,0691	€ 69,13	€ 207,39			
								TOTALE LOTTO	€ 4.463,60	€ 13.390,80			

LOTTO N°11 CIG 305799514E

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					MASCHERINE CHIRURGICHE							
						Descrizione prodotto							
						MASCHERINA CHIRURGICA A 3 STRATI CON LACCI E BARRETTA MODELLABILE, SENZA FIBRE DI VETRO							
			51.000	N		a)MASCHERINA CHIRURGICA A 3 STRATI CON LACCI E BARRETTA MODELLABILE, SENZA FIBRE DI VETRO	X	€ 0,0048	€ 244,80	€ 734,40			
						MASCHERINA CHIRURGICA A 3 STRATI CON ELASTICI E BARRETTA MODELLABILE, SENZA FIBRE DI VETRO							

ALLEGATO A) CAPITOLATO SPECIALE

			31.000	N		b)MASCHERINA CHIRURGICA A 3 STRATI CON ELASTICI E BARRETTA MODELLABILE, SENZA FIBRE DI VETRO	X	€ 0,0480	€ 1.488,00	€ 4.464,00		
			1.000	N		MASCHERINA CHIRURGICA IN TNT CON VISIERA						
						c)MASCHERINA CHIRURGICA A 3 STRATI CON VISIERA	X	€ 0,8400	€ 840,00	€ 2.520,00		
								TOTALE LOTTO	€ 2.572,80	€ 7.718,40		

LOTTO N°12 CIG 3058223D71

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					TELI CHIRURGICI E CAMICI							
						TELI							
						Descrizione prodotto							
						TELINI CHIRURGICI STERILI							
			200	N		a)TELO INCISIONE IN POLIURETANO STERILE 30X20	X	€ 2,0323	€ 406,46	€ 1.219,39			
			100	N		b)TELO INCISIONE IN POLIURETANO STERILE 40X35	X	€ 2,8711	€ 287,11	€ 861,34			
			100	N		c)TELO INCISIONE IN POLIURETANO 45X65	X	€ 5,9587	€ 595,87	€ 1.787,61			
			2.000	N		d)TELO IN TNT A SACCO PER TAVOLO MAJO	X	€ 1,3692	€ 2.738,40	€ 8.215,20			
			4.000	N		e)TELO TNT CHIRURGICO STERILE 35X50	X	€ 0,2485	€ 994,00	€ 2.982,00			
			5.000	N		f)TELO TNT CHIRURGICO STERILE 60X60	X	€ 0,3350	€ 1.675,00	€ 5.025,00			
			5.000	N		g)TELO TNT CHIRURGICO STERILE 75X100	X	€ 0,6105	€ 3.052,35	€ 9.157,05			
						CAMICI							
						CAMICI IN TNT E PE							
			25.500	N		h)CAMICE NON STERILE IN TNT PLASTIFICATO	X	€ 0,3120	€ 7.956,00	€ 23.868,00			
								TOTALE LOTTO	€ 17.705,20	€ 53.115,59			

LOTTO N°13 CIG 3058292664

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					SET CHIRURGIA							
						Descrizione prodotto							
						SET CHIRURGIA ANCA							
			100	N		a)SET CHIRURGIA ANCA IN TNT	X	€ 16,844	€ 1.684,38	€ 5.053,14			
						SET PER ESTREMITA'							
			100	N		b)SET CHIRURGIA ESTREMITA' IN TNT	X	€ 21,644	€ 2.164,40	€ 6.493,20			
						SET CHIRURGIA PER ARTROSCOPIA							
			150	N		c)SET CHIRURGIA ARTROSCOPIA IN TNT	X	€ 19,250	€ 2.887,51	€ 8.662,52			
						SET PER SPALLA							
			100	N		d)SET CHIRURGIA SPALLA IN TNT	X	€ 28,407	€ 2.840,68	€ 8.522,04			
						SET PER UROLOGIA							
			100	N		e)SET PER UROLOGIA	X	€ 25,560	€ 2.556,00	€ 7.668,00			
								TOTALE LOTTO	€ 12.132,97	€ 36.398,90			

LOTTO N°14 CIG 3059244801

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					KIT E TELI STERILI							
						KIT							
						Descrizione prodotto							
						KIT STERILI PER MEDICAZIONE ULCERE DA COMPRESSIONE							
			1.500	N		a)KIT STERILE MONOUSO PER MEDICAZIONE	X	€ 2,8089	€ 4.213,35	€ 12.640,05			
						KIT STERILE PER CATETERISMO VESCICALE							
			1.500	N		b)KIT STERILE MONOUSO PER CATETERISMO	X	€ 2,8089	€ 4.213,35	€ 12.640,05			
						TELI							
						TELI STERILI PER LA COPERTURA DEL PAZIENTE							
			20.000	N		c)TELI STERILI PER LA COPERTURA DEL PAZIENTE 200X320CM	X	€ 1,2019	€ 24.038,04	€ 72.114,12			
						TELI STERILI PER ISOLAMENTO VERTICALE PER FRATTURE PERTROCANTERICHE							
			300	N		d)TELI STERILI PER ISOLAMENTO VERTICALE PER FRATTURE PERTROCANTERICHE 180X320CM, 34X40CM CIRCA	X	€ 18,1236	€ 5.437,08	€ 16.311,24			
			200	N		e)TELI STERILI PER ISOLAMENTO VERTICALE PER FRATTURE PERTROCANTERICHE 180X320CM, 30X60CM CIRCA	X	€ 18,4620	€ 3.692,40	€ 11.077,20			
						TELI STERILI PER LA COPERTURA DEI TAVOLI							
			5.000	N		f)TELI STERILI PER LA COPERTURA DEI TAVOLI 120X150	X	€ 2,2320	€ 11.160,00	€ 33.480,00			
						TELI STERILI A TRE STRATI CON BORDO ADESIVO							
			500	N		g)TELO TNT TRIACCOPPIATO ADESIVO 100X100	X	€ 1,7952	€ 897,60	€ 2.692,80			
						TASCHE ADESIVE PORTASTRUMENTI							
			300	N		h)TASCHE ADESIVE PORTASTRUMENTI 2 SCOMPARTI	X	€ 0,6708	€ 201,24	€ 603,71			

ALLEGATO A) CAPITOLATO SPECIALE

			400	N		j)TASCHE ADESIVE PORTASTRUMENTI 1 SCOMPARTO	X	€ 0,7644	€ 305,76	€ 917,28		
								TOTALE LOTTO	€ 54.158,82	€ 162.476,45		

LOTTO N°15 CIG 3059306B2A

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T03					COPRI TELECAMERA							
						Descrizione prodotto							
						COPRITELECAMERA MONOUSO STERILE							
			1.000	N		a)COPRITELECAMERA MONOUSO STERILE 13,6X250 D.10 CIRCA	X	€ 2,5200	€ 2.520,00	€ 7.560,00			
						CUFFIA STERILE FLUOROSCOPIO							
			1.000	N		b)CUFFIA STERILE FLUOROSCOPIO	X	€ 2,2068	€ 2.206,80	€ 6.620,40			
								TOTALE LOTTO	€ 4.726,80	€ 14.180,40			

LOTTO N°16 CIG 3059348DD2

Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo triennale offerto	Aliquota IVA
	T02					CAMICI PROTETTIVI							
						Descrizione prodotto							
						CAMICI A PROTEZIONE STANDARD							
			500	N		a)CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO STERILE STANDARD L	X	€ 4,4140	€ 2.207,00	€ 6.621,00			
			1.000	N		b)CAMICE CHIRURGICO RINFORZATO STERILE STANDARD M	X	€ 4,2948	€ 4.294,80	€ 12.884,40			
						CAMICI A PROTEZIONE SPECIALE							
			500	N		c)CAMICE A PROTEZIONE SPECIALE		€ 4,1230	€ 2.061,50	€ 6.184,51			
								TOTALE LOTTO	€ 8.563,30	€ 25.689,91			

TOTALE GARA DISPOSITIVI MEDICI STERILI E NON STERILI (GUANTI CHIRURGICI/TELI E INDUMENTI DI PROTEZIONE)

€ 323.073,93 € 969.221,80